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Lot No. Description Starts at

1 Hornby OO-gauge 2-rail NSWGR 0-6-0 Diesel Shunter, with a "Thomas &
Friends" face stuck on the front. Untested, very good. ($20-$40) $10

2

Hornby OO-gauge Goods Set, incomplete. Contains seven 4-wheel
Wagons; Circle of Track; eight Curved Tracks; RH Point; two Short
Straights with Buffer Stops; and Power Controller. Does not include
locomotive. Very good in fair box. ($100-$200)

$50

3
Hornby R063 OO-gauge 2-rail BR Standard 7P6F Class 4-6-2 Locomotive
& Tender "Britannia" No. 70000, green. Untested, very good in good box.
($260-$360)

$80

4 Hornby R675 OO-gauge Freightliner Depot Crane. Missing container,
clips damaged. Good in fair box. ($50-$100) $20

5 Hornby Railways Top-Link R4100A BR bogie Autocoach No. W188W,
maroon. Excellent in very good box. ($80-$160) $70

6
Bachmann 31-551 OO-gauge 2-rail BR V2 Class 2-6-2 Locomotive &
Tender "Green Arrow" No. 60800, green. Untested, excellent in good box.
($200-$400)

$90

7
Mainline OO-gauge 2-rail BR 4-6-0 Locomotive & Tender "Royal Army
Service Corps" No. 46126, green. Loco missing rear coupling. Untested,
very good. ($100-$200)

$70

8

Tri-ang RS1 OO-gauge 2-rail Passenger Set. Contains BR 4-6-2
Locomotive & Tender "Princess Royal" No. 46205, black; bogie Coach,
brown & cream; and bogie Brake Coach, brown & cream. Without track.
Untested, very good in good box. ($100-$200)

$80

9 Tri-ang R457 Set of seven Inclined Piers, for Super 4 & 3 Series Track.
Very good in good box. ($20-$40) $10

10 Three Tri-ang R234 OO-gauge 4-wheel Mineral Wagons. Very good in
good boxes. (3) ($40-$80) $30

11
Tri-ang OO-gauge 2-rail BR Southern Suburban 4-car EMU Set, green:
Power Car; Dummy Power Car; and two Trailers. Power car missing
pantograph, some rust on couplings. Untested, good. (4) ($100-$200)

$50

12

Tri-ang RS23 OO-gauge 2-rail Passenger Set. Contains BR Britannia
Class 4-6-2 Locomotive & Tender No. 70000, green; bogie Pullman
Coach "Anne"; bogie Pullman Coach "Ruth"; bogie Pullman Brake Coach
"Car No. 79"; and Oval of Track. Untested, very good in fair box.
($100-$200)

$80

13 Tri-ang R28 OO-gauge BR bogie Brake/2nd Coach, maroon & cream.
Very good in good box. ($30-$60) $15

14 Tri-ang R29 OO-gauge BR bogie Composite Coach, maroon & cream.
Very good in very good box. ($30-$60) $15

15

Tri-ang RS24 OO-gauge 2-rail Goods Set. Contains 0-4-0 Tank
Locomotive No. 7, blue; 4-wheel Fish Van; 4-wheel Tank Wagon "UD";
4-wheel Open Wagon; and Circle of Track. Untested, very good in good
box. Plus an empty set box. ($100-$200)

$80

16 Tri-ang OO-gauge plastic Scenic Tunnel. Good/very good. ($10-$20) $5
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Lot No. Description Starts at

17

Tri-ang R1X OO-gauge 2-rail Passenger Set. Contains BR 4-6-2
Locomotive & Tender "Princess Elizabeth" No. 46201, black; two bogie
Coaches, carmine & cream; Oval of Track with grey plastic base; and
Speed Control Unit. A little distortion to tender body and coach roofs.
Untested, very good in fair/good box with fair lid. ($200-$300)

$80

18
Tri-ang OO-gauge 2-rail Trans Australia Bo-Bo Diesel Locomotive, blue &
yellow, with two matching bogie Coaches. Made in Australia/NZ.
Untested, good. (3) ($100-$200)

$50

19

Tri-ang R0 OO-gauge 2-rail Passenger Set. Contains BR 4-6-2
Locomotive & Tender "Princess Elizabeth" No. 46201, black; two LMS
bogie Passenger Coaches, maroon; Oval of Track on grey plastic base;
and Battery Controller. Some distortion to tender and coaches. Untested,
good/very good in fair box. ($200-$300)

$80

20 Tri-ang P2 Power Unit, 240VAC, outputs 12VDC & 15VAC 2A. Untested,
good. ($15-$30) $10

21

Tri-ang OO-scale Large Station Set. Includes station building, footbridge,
canopy section with seat, fences, platform sections, ramps, and stairs.
Very good in fair box. Plus two sheds and a Merit water tower.
($100-$200)

$60

22 Tri-ang R35 OO-gauge BR 6-wheel Tender. Very good in good box.
($40-$60) $30

23 Hornby 910 Power Controller with 920 Circuit Controller, 200-250VAC.
Untested, very good in good boxes. (2) ($50-$100) $40

24 Eight Atlas 844 HO-gauge Rerailers. All excellent, most in original
packaging. ($15-$30) $10

25 Woodland Scenics C1257 HO-gauge plaster Double Track Stone Tunnel
Portal. Excellent in good box. ($20-$40) $10

26
Tri-ang pressed steel Tank Locomotive "Tri-ang Express", blue, with
pull-along cord. Length 330mm. Noise-maker has perished, a little paint
loss and oxidisation. Good/very good. ($100-$200)

$60

27 Tinplate hand-wound Reversing Train Toy. Length 340mm. Some
scratches to paintwork. Good/very good. ($60-$80) $40

28
Atlas HO-gauge 2-rail Southern Pacific EMD F-Unit Diesel Locomotive
No. 6458, Black Widow livery. Missing one horn. Untested, very good.
($30-$60)

$20

29
"Minic Railway" tinplate battery-operated Railway Toy. Includes base with
track and scenery, missing train. Battery compartment corroded. Base
580mm x 160mm. Fair in poor box. ($50-$100)

$40

30
Ganga Yamuna tinplate clockwork Return Express Train. Includes three
track sections, four bridge supports, and locomotive. With key, loco tested
and working. Some rust. Good in fair box. ($40-$80)

$20

31 1-gauge San Francisco Streetcar "Powell & Hyde Sts" No.9, dark green &
beige. Untested, excellent. ($200-$300) $150

32 Bachmann 60531 HO-gauge 2-rail Cable Car No. 3, green & brown.
Untested, excellent in very good box. ($30-$60) $20
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Lot No. Description Starts at

33
AHM HO-gauge 2-rail North American Streetcar "Public Service" No. 70,
orange & brown. With functional trolley pole. Some rust on pole. Untested,
very good. ($30-$60)

$25

34

Two Tin Treasures O-gauge tinplate clockwork Melbourne Trams: L003
City Circle Tram; and L002 W-Class Tram. With keys, motors need
lubrication, some rust on roofs. Good/very good in very good boxes. (2)
($50-$100)

$40

35 Boomaroo (Australia) pressed steel Tram, blue. Length 160mm. A little
paint loss, some rust on wheels. Good. ($100-$200) $50

36 Boomaroo (Australia) pressed steel Tram, green. Length 160mm. Much
paint loss and rust. Fair. ($100-$200) $50

37 Regent Street Candy Company carboard Melbourne Tram. Length
220mm. Sealed as new. ($15-$30) $10

38 Weico HO-scale diecast Melbourne Tram. Assembled from kit,
non-running display model. Good/very good. ($50-$100) $40

39 Wooden W2 Class Melbourne Tram with Restaurant Signage. Made by
George Kob. Very good. ($20-$40) $15

40 Book: "Getting There by Tram in Western Australia", Bob Campbell, 20pp
soft cover (Perth Electric Tramway Society 1999). Excellent. ($20-$40) $10

41
Book: "Tramcars Trolleybuses in and around Port Adelaide", Neville S.
Smith, 25pp soft cover (Australian Electric Transport Museum 1998).
Good. ($15-$30)

$10

42

Four Australian Tram History Booklets: "St. Kilda, South Australia";
"Parade to Kensington"; "In and Around Sydney with the Steam Tram
Book 2"; and "In and Around Sydney with the Steam Tram Book 3". Very
good. (4) ($20-$40)

$15

43 Book: "The Heyday of the Tram", Peter Waller, 80pp hard cover (Ian Allan
1992). Excellent. ($15-$30) $10

44 Book: "Early Trams of Sydney", Robin Bromby, 64pp soft cover (Cromarty
1983). Excellent. ($15-$30) $10

45 Book: "Destination... Paradise", R.T. Wheaton, 52pp soft cover (Australian
Electric Traction Association 1975). Very good. ($15-$30) $10

46 Book: "Bay Tram Review", Steve McNicol, 16pp soft cover (Austrail 1987).
Very good. ($15-$30) $10

47
Large quantity of Tram Magazines. Includes "Trolley Wire", "Modern
Tramway", "Transit Australia", and "Electric Transport". From 1960s to
2000s. Very good/excellent. (37) ($30-$60)

$20

48 Quantity of Tram Magazines, mostly "Tramways and Urban Transit".
Excellent. (24) ($30-$60) $20

49 Tinplate battery-operated "Touring Bus", red & white. Length 370mm.
Very good in good box. ($50-$150) $40
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Lot No. Description Starts at

50 Tinplate friction-drive "Touring Bus", red & white. Length 370mm. Very
good in good box. ($50-$100) $40

51 Joustra tinplate clockwork Trolleybus, green & cream. Length 300mm.
Some scratches and scuffs to paintwork, a little rust. Good. ($50-$100) $30

52
Five Coin Banks: London Bus, ceramic; "Wile E. Coyote" on Rocket,
resin; Bulldozer, resin; Telephone Box, resin; and Excavator, ceramic.
Heights 120mm to 210mm. Ranging from good to excellent. (5) ($20-$40)

$10

53 Chinese tinplate clockwork Sky Bus. Length 185mm. With attached key,
tested and working. Very good in good box. ($50-$100) $30

54
Tri-ang tinplate Double Decker Bus, green & cream. Length 580mm. Has
been repainted, from shop display of Ancestry Antiques, Rozelle. Very
good. ($150-$260)

$50

55
Two Vehicles: Tootsietoy cast aluminium Mercedes 300-SL, missing one
door; and tinplate & plastic battery-operated Navy Fighter Jet F-14A,
missing one wheel. Fair/good. (2) ($30-$60)

$5

56
Wolverine tinplate push-down action clockwork "Mystery Car", silver with
blue patches. Length 330mm. Tested and working. Some chips and
scratches to paintwork. Good. ($100-$200)

$50

57 Trade Box of eight Japanese tinplate clockwork Cars (incomplete set).
Lengths 80mm-110mm. Excellent in very good box. (8) ($50-$100) $30

58

Technofix tinplate clockwork Scenic Mountain with road, two cars and
cable cars. Length 470mm. Tested and working, though car launcher
needs a helping hand. A few small scratches to paintwork. Very good.
($150-$260)

$100

59 Tinplate 1962 Cadillac Series 62 Convertible, white. Length 560mm. A
little paint loss. Good. ($150-$260) $100

60
Pressed steel Pickup Truck with Car Trailer, red green & yellow. Length
570mm. Much paint loss and rust, some parts missing and damaged.
Poor. ($50-$100)

$40

61 Pressed steel Streamlined Car, red. Length 149mm. Many chips to
paintwork. Fair/good. ($60-$150) $50

62 Pressed steel Streamlined Sports Car, red, made in USA. Length 280mm.
Much paint loss, some rust. Fair. ($60-$150) $50

63
Marusan (Japan) tinplate friction-drive 2-door Car, grey. Length 160mm.
Some scuffs and stains to paintwork, some rust on chromed parts, motor
needs some attention. Good. ($100-$200)

$50

64
Chinese tinplate friction-drive "New Sedan", metallic deep red with white
roof. Length 210mm. A few scratches on roof. Very good in good box.
($30-$60)

$15

65
HTC (Japan) "Demon Racer" tinplate friction-drive Racing Car. Length
285mm. A few small blemishes to paintwork. Very good in good/very good
box. ($100-$200)

$60

66 Japanese tinplate Early Sports Car, green. Length 310mm. Missing
clockwork motor, much wear to paintwork. Fair. ($100-$200) $80
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Lot No. Description Starts at

67
Japanese tinplate Double Garage. Length 230mm. Missing some detail
parts, some scuffs and stains to paintwork, some small dents. Fair/good.
($100-$200)

$60

68 Japanese tinplate friction-drive Fire Chief Car, red. Length 152mm. Some
chips and scratches to paintwork, a little rust. Fair/good. ($100-$200) $50

69
Modern Toys (Japan) tinplate battery-operated 1950s Sports Car, black.
Length 190mm. A few scratches and blemishes to paintwork. Untested,
good/very good. ($80-$150)

$50

70 Japanese tinplate friction-drive Vintage Car, black. Length 160mm. Some
chips to paintwork. Good/very good. ($100-$200) $50

71 Japanese tinplate friction-drive Vintage Car, green. Length 160mm. A few
chips and scratches to paintwork. Very good. ($100-$200) $50

72
Yonezawa (Japan) tinplate battery-operated "Jetspeed Racer" Open
Wheel Racing Car No. 7, silver & dark grey. Length 440mm. Untested,
very good in good box. ($100-$200)

$60

73 Lehmann tinplate flywheel-action Vintage Car, green & cream. Length
104mm. Some paint loss and stains. Good. ($50-$150) $40

74
Nomura (Japan) tinplate battery-operated Open Wheel Racing Car No. 7,
orange. Length 142mm. Some scratches to paintwork, one wheel loose.
Untested, good. ($40-$60)

$25

75
ET (Japan) tinplate friction-drive Ford Sedan, 2-tone turquoise. Length
305mm. A little paint loss on some edges, slight rust spotting. Very good
in fair box. ($150-$260)

$100

76
Minic tinplate clockwork Cabriolet, red & black. Length 130mm. Tested
and working. Some small chips and scuffing to paintwork. Good/very
good. ($80-$160)

$30

77

Minic tinplate clockwork Open Back Lorry, red & green. Length 140mm.
With load of packing cases, missing one. Tested and working. A little
scuffing to paintwork, some rust on chromed parts. Very good in fair box.
($100-$200)

$50

78
Minic tinplate clockwork "Watneys" Truck, without trailer. Length 88mm.
Tested and working. Some paint loss and rust, some glue residue. Fair.
($30-$60)

$20

79

Minic tinplate clockwork Articulated Timber Truck, red. Length 186mm.
With load of paddle-pop sticks. With key, tested and working. Some chips
and scratches to paintwork, some tyres damaged. Good/very good.
($100-$150)

$40

80
Minic pre-war tinplate clockwork Shell Petrol Tanker, green with red tank.
Length 150mm. Tested and working. With Shell petrol can. Much paint
loss and some rust, guards corroded. Fair. ($100-$200)

$80

81
Minic pre-war tinplate clockwork Delivery Truck "Minic Transport", green &
red. Length 130mm. Motor needs attention. Some chips to paintwork,
especially on back, some damage to labels. Fair/good. ($80-$160)

$40

82 Minic tinplate clockwork Tanker Truck, blue & red. Length 150mm. Tested
and working. Slight paint loss on some edges. Very good. ($80-$160) $50

83
Chein tinplate clockwork Limousine, pink & blue, with tin-printed driver
and passengers. Length 160mm. With attached key, tested and working.
A little paint loss and rust. Good. ($150-$260)

$100
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Lot No. Description Starts at

84 Japanese tinplate friction-drive Vintage Car, red. Length 160mm. Some
wear to paintwork. Good. ($100-$200) $50

85
Yonezawa (Japan) tinplate friction-drive Porsche Racing Car, white.
Length 235mm. Some scratches and scuffing to paintwork, friction motor
needs some attention. Good. ($50-$100)

$20

86
Two Hallmark Keepsake diecast Classic American Cars Christmas Tree
Ornaments: 1968 Ford Mustang GT, boxed; and 1968 Pontiac Firebird.
Length of each 10mm. Excellent. (2) ($30-$60)

$20

87 Trade Box of twelve Japanese tinplate clockwork Cars. Length of each
110mm. Excellent in very good box. (12) ($50-$100) $30

88
Tin Treasures A043 tinplate lever-action clockwork Austin Endcliffe
Tourer, yellow with red trim. Length 135mm. Excellent in excellent box.
($50-$100)

$30

89 Tinplate clockwork Open Wheel Racing Car No. 5, red & yellow. Length
96mm. Does not wind, much paint loss, some rust. Poor/fair. ($60-$120) $40

90 Old Timer tinplate lever-action Vintage Car. Length 120mm. Excellent in
very good box. ($30-$60) $20

91

Mettoy "Joytown Junior Grand Prix Race Track". Contains oval of track
with pit stop, and two plastic clockwork cars, with keys, tested and
working. Track 640mm x 50mm when assembled. Very good in good box.
($200-$400)

$90

92
Schylling "Auto Speedway" tinplate clockwork Racing Track, 420mm x
250mm. With magic colour-changing pit stops and three cars, tested and
working. Excellent in excellent box. ($40-$80)

$30

93
Astro tinplate Jet Car, red. Length 310mm. Some scuffing to paintwork, a
little rust in some places, canopy has been repaired. Untested, good/very
good. ($40-$80)

$30

94 Chinese tinplate friction-drive Motorcycle with Pillion. Length 158mm. A
little paint loss. Very good. ($30-$60) $10

95

Technofix (German US Zone) tinplate clockwork Racing Motorcycle with
Rider, cream with red trim. Length 180mm. Tested and working, with
cornering action. A few chips and scratches to paintwork. Very good.
($200-$300)

$150

96
Three Souvenir South East Asian Vehicles: Pro Mite tinplate Philippine
Jeepney, very good in very good box; Jeepney, yellow, good/very good;
and Tuk Tuk, very good in very good box. (3) ($30-$60)

$25

97

Quantity of Petrol Station Souvenirs: seven Mobil AFL Supporter Window
Transfers, length of each 100mm, excellent; and an Esso Australian
decimal currency conversion chart with sample plastic coins, as new in
sealed packet. (8) ($80-$150)

$50

98 Tinplate clockwork Police Motorcycle with Rider, white. Length 180mm.
Much rust spotting, rider missing arms. Untested, fair. ($40-$80) $30

99 Sansales Commercial wooden Singapore Trishaw. Very good. ($20-$40) $10
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100 Small plastic Military Motorcycle. Length 115mm. Some stains. Fair.
($15-$30) $5

101
Marx tinplate clockwork Racing Motorcycle, yellow. Length 211mm.
Tested and working, with turbine noise maker. Some chips and scratches
to paintwork. Good. ($100-$200)

$80

102 Masudaya (Japan) tinplate clockwork Motorcycle. Length 150mm. With
attached keys, tested and working. Excellent in good box. ($100-$200) $50

103 Metal Bicycle, with operating parts. Length 310mm. Very good. ($10-$20) $5

104
Two diecast Bicycles: one red, length 185mm; one black 2-seater tandem,
length 270mm. With operating pedals and brakes, brakes need some
adjustment. Very good. (2) ($20-$40)

$10

105 Protar Micro Modeli Provini 1:9 scale Moto Guzzi Police Motorcycle Kit
(unassembled). Appears complete. Excellent in very good box. ($30-$60) $20

106
Three metal Bicycles: one made completely of wire; one with baskets and
packages; and a Singapore trishaw with plastic body. Length of each
approx. 150mm. Very good. (3) ($30-$60)

$10

107 Five small metal Bicycles. Fair/good. (5) ($40-$80) $10

108 Chinese tinplate & plastic battery-operated Motorcycle. Length 245mm.
Battery cover has been replaced. Untested, good/very good. ($40-$80) $20

109 Chinese tinplate clockwork Bicycle with Rider. Length 195mm. Tested and
working. Excellent. ($20-$40) $10

110 Chinese tinplate clockwork Motorcycle with Rider. Length 170mm. Motor
runs but is a bit rough. Very good/excellent. ($30-$60) $10

111 Chinese tinplate clockwork Motorcycle. Length 130mm. Tested and
working. Excellent in very good box. ($15-$30) $5

112
Diecast Indian Motorcycle, black & red. Length 400mm. Missing headlight
and front number plate, some stains, some corrosion to chromed parts.
Good. ($20-$40)

$15

113
Empire Manufacturing Harley Davidson Motorcycle, red & black. Length
310mm. Some wear to chroming and labels, mirrors bent. Good.
($20-$40)

$15

114 Four diecast & plastic Motorcycles. Length of each approx. 120mm. Very
good. (4) ($30-$60) $20

115 Maisto 39896 1:12 scale diecast Honda CRF 450R Dirt Motorcycle, red &
white. Excellent in very good box. ($30-$60) $20

116
Minichamps 062 037196 1:6 scale diecast Honda RC211V Motorcycle,
Respol Honda Team Valencia MotoGP 2003, Valentino Rossi. Boxed as
new. ($260-$500)

$200
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117 Polistil diecast & plastic BMW R75 Motorcycle with Sidecar. Length of
bike 160mm. A little scuffing and corrosion. Very good. ($40-$80) $20

118 Quantity of diecast Motorcycles, of various types and scales. Very good in
good boxes. (9) ($30-$60) $20

119 Three Vehicles: two diecast Motorcycles and a plastic Bicycle, various
scales. Good. (3) ($30-$60) $20

120

Two Salco/Eebee diecast Motorcycles with Sidecars. One clockwork,
camouflage, with passenger but without driver, tested and working, some
paint loss, good; and one blue overpainted red, with driver and passenger,
much paint loss, driver's hands damaged, fair. Length of each approx.
70mm. (2) ($100-$200)

$60

121 Two Dinky Motorcycles with Riders and Side Cars. Good. (2) ($40-$80) $30

122
Two Oxford Diecast 1:76 scale BSA Motorcycles with Sidecars:
76BSA001 "AAA", yellow & black; and 76BSA002 "RAC" black & blue.
Excellent in very good boxes. (2) ($20-$40)

$15

123 Maisto 39896 1:12 scale diecast Suzuki GSX 1300R Hayabusa
Motorcycle. Excellent in very good box. ($20-$40) $15

124 Minichamps 1:18 scale 1923 BMW R32 Motorcycle. Excellent in good
box. ($40-$80) $25

125 Ninja Bikes 28263 1:18 scale diecast Racing Motorcycle, pink. Excellent
in good box. ($20-$40) $15

126
Two Polistil 1:15 scale Motorcycles: MS108 Moto Guzzi V7 Polizia; and
MS105 BMW R75/5. A few stains, some wear to chromed parts.
Good/very good in good/very good boxes. (2) ($20-$40)

$15

127 Five New-Ray 1:32 scale diecast Vespa Mopeds, plus a small tin with
Hawaiian Vespa design. Boxed as new. (5) ($30-$60) $25

128 1:9 scale diecast Zundapp Motorcycle with Sidecar Kit. Has been partially
assembled, may not be complete. Very good. ($30-$60) $20

129 Britains diecast Motorcycle with Rider. A few chips and stains to
paintwork. Very good. ($30-$60) $25

130 Cararama 1:12 scale diecast Motorcycle with Rider and Sailor. Excellent
in very good box. ($20-$40) $15

131
1:18 scale diecast Harley-Davidson FLTRSEI Screamin' Eagle Road Glide
Motorcycle, dark silver. Needs cleaning, much wear to chromed parts.
Good. ($20-$40)

$10

132 Cararama 1:12 scale diecast Yamaha Road Star Motorcycle, with three
figures. Excellent in very good box. ($30-$60) $20

133 TMDiscovery radio-controlled Motorcycle, red with spider theme. Length
840mm. Without controller. Untested, excellent. ($40-$80) $30
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134 Two Toy Books: "Collecting Tin Toys"; and "Post-War Tin Toys". Both
Jack Tempest, hard cover. Very good. ($30-$60) $15

135 Ertl 1:16 scale diecast Case Agri King Tractor, white & orange. Some
paint loss, missing exhaust pipe, needs cleaning. Fair. ($20-$40) $15

136
Tinplate battery-operated Ford 4040 Tractor with Front Loader, cream,
with wired remote control. Length 310mm. Some scratches to paintwork.
Untested, very good. ($30-$60)

$25

137
Boomaroo (Australia) pressed steel Farm Tractor, red, yellow & blue.
Length 260mm. Much paint loss and rust, missing exhaust pipe. Poor/fair.
($50-$100)

$25

138
Boomaroo (Australia) pressed steel Tractor, red with yellow engine.
Length 260mm. Some paint loss, a little rust, missing exhaust pipe. Fair.
($50-$150)

$40

139
Boomaroo (Australia) pressed steel Tractor, turquoise & red. Length
260mm. Some chips and scratches to paintwork, label worn, missing
exhaust pipe. Fair/good. ($100-$200)

$50

140
Wyn-Toy (Australia) pressed steel Tipper Truck, blue & red. Length
320mm. Some paint loss, a little rust, missing motor. Fair/good.
($100-$200)

$80

141
Wyn-Toy (Australia) pressed steel Tipper Truck "Contractors and
Builders", red with green tray. Some paint loss on bonnet and cab. Very
good. ($100-$200)

$50

142
Wyn-Toy (Australia) pressed steel Dump Truck with Front Loader,
turquoise & red. Length 380mm. Some chips to paintwork, a little rust,
some wear to labels. Fair/good. ($100-$200)

$80

143
Two USA pressed steel Stake Trucks, one red & blue, one red & silver.
Length of each 180mm. Much paint loss and rust, one front wheel
missing. Fair. (2) ($100-$200)

$60

144
Tinplate friction-drive Pickup Truck, metallic red. Length 155mm. A few
scuffs and scratches to paintwork, some wear to chromed parts.
Good/very good. ($60-$120)

$40

145 Tonka Box Truck with Trailer, red & yellow. Length 228mm. Some paint
loss. Good/very good. ($60-$120) $40

146
Tonka pressed steel Articulated Fire Ladder Truck "T.F.D.", red. Length
760mm. Some chips and scratches to paintwork, a little rust, trailer base
separating from body, some detail parts missing. Fair. ($50-$100)

$30

147
Tonka pressed steel Breakdown Truck "CAA", orange with white crane.
Length 400mm. Some scratches and scuffs to paintwork. Good/very good.
($60-$120)

$45

148 Tonka pressed steel Semi-trailer, red, with wood load. Length 590mm. A
little paint loss. Very good. ($80-$160) $60

149 Tri-ang pressed steel Breakdown Truck, red. Length 460mm. Some paint
loss and rust, missing headlights. Fair. ($150-$260) $100

150
Tri-ang pressed steel Delivery Truck, overpainted pink with black trim.
Length 460mm. Much paint loss and rust, some damaged parts. Poor/fair.
($50-$150)

$35
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151 Tri-ang pressed steel Delivery Truck, red & green. Length 460mm. Much
paint loss and rust, missing some parts. Poor/fair. ($50-$150) $40

152
Tri-ang pressed steel Dump Truck, red with blue tray, with six wooden
packing cases. Length 490mm. A few chips and scratches to paintwork,
missing headlights. Very good. ($260-$460)

$200

153 Tri-ang pressed steel Jones KL44 4-ton Crane, red. Length of base
180mm. Some paint loss. Good/very good. ($150-$260) $100

154
Tri-ang pressed steel "Puff-Puff" Locomotive, red. Length 350mm. Missing
noise-maker, smokestack perished, some chips and stains to paintwork,
labels damaged. Fair. ($150-$260)

$100

155
Tinplate clockwork British Railways Container Truck, red. Length 140mm.
Tested and working. A few chips and scratches to paintwork, some wear
and a little rust on chromed grille. Good/very good. ($40-$80)

$30

156
Pressed steel Articulated Fuel Tanker, red, black & blue with yellow
wooden wheels. Length 280mm. Much paint loss, some rust. Fair.
($50-$150)

$40

157 Pressed steel Articulated Transporter, red, green & orange. Length
660mm. Much paint loss, missing a few pieces. Fair. ($50-$150) $40

158 Pressed steel Soviet Open Back Army Truck, dark green. Length 250mm.
Some paint loss and rust. Good. ($50-$100) $40

159 Pressed steel Stake Truck, red & blue. Length 420mm. Much paint loss.
Good. ($60-$150) $50

160 Scratch-built MDF & wood Flatbed Truck, red & silver. Length 930mm.
Has been moisture damaged. Fair. ($25-$50) $15

161

SKK (Japan) tinplate battery-operated Side Dump Truck. Length 240mm.
With wired remote control. Some small areas of paint loss, a little rust.
Much rust on controller, missing steering wheel, control line damaged.
Untested, good. ($100-$200)

$35

162
Marx pressed steel Telephone Van with Cherry-picker "Lumar Utility
Service", dark green. Length 470mm. Missing accessories, some
scratches and spotting to paintwork. Good. ($50-$100)

$40

163
Metalcraft pressed steel Coca-Cola Delivery Truck, red & yellow. Length
280mm. With load of glass Coca-Cola bottles. Much paint loss. Fair.
($260-$360)

$200

164
French tinplate clockwork Mobile Crane, orange. Height 440mm. With
key, tested and working. String has been replaced, some chips and
scratches to paintwork, one wheel missing. Good. ($50-$150)

$40

165
Japanese tinplate clockwork Breakdown Truck, red & yellow. Length
260mm. Tested and working. Some chips and stains to paintwork. Good.
($100-$200)

$60

166 Structo pressed steel Construction Loader with Driver. Length 310mm.
Some paint loss and rust. Good. ($60-$100) $40

167 Tinplate 1950s Buddy-L Tractor, red. Length 310mm. A little paint loss on
edges. Very good. ($40-$80) $30
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168
German tinplate clockwork Road Roller, green. Length 240mm. Tested
and working, with forward and reverse action. Some wear to paintwork.
Good in fair box. ($150-$260)

$100

169

Gama tinplate clockwork Tipping Truck, red & blue. Length 380mm. With
rear and side tipping mechanism and battery-operated headlights. Motor
tested and working, but tyres are loose. Some paint loss and rust, bonnet
does not close correctly, missing battery cover. Fair/good. ($100-$200)

$60

170 Japanese tinplate Ladder Fire Truck. Length 360mm. Very good.
($150-$260) $90

171
Boomaroo (Australia) pressed steel Tipping Truck "Sand & Gravel", red &
blue. Length 370mm. Much paint loss and rust, missing tailgate and
driver. Poor/fair. ($50-$100)

$30

172
Boomaroo (Australia) pressed steel Road Grader, yellow & orange.
Length 45mm. Much paint loss and rust, missing exhaust pipe. Fair.
($60-$150)

$40

173 Wyn-Toy (Australia) pressed steel Mobile Crane, red. Length of vehicle
310mm. Has been overpainted. Very good. ($80-$150) $40

174
Boomaroo (Australia) pressed steel Tipping Truck with Front Loader, light
blue & yellow. Length 450mm. Much paint loss, some rust. Fair.
($100-$200)

$60

175
Boomaroo (Australia) pressed steel "Tournahopper" Hopper Truck,
yellow. Length 150mm. Some paint loss, a little rust, missing a few parts.
Fair. ($200-$400)

$100

176
Boomaroo (Australia) pressed steel Articulated Dump Truck, red & yellow.
Length 450mm. Some chips to paintwork, some areas retouched, part of
tipper mech missing. Fair/good. ($150-$300)

$60

177
Boomaroo (Australia) pressed steel Articulated Truck "Boomaroo Express
Delivery", blue & yellow. Length 510mm. Much paint loss and rust. Fair.
($150-$300)

$60

178 Boomaroo (Australia) pressed steel Breakdown Truck, blue, yellow & red.
Length 450mm. Much paint loss, some rust. Fair. ($100-$200) $80

179
Boomaroo (Australia) pressed steel Concrete Mixer, blue with white cab &
yellow mixer. Length 360mm. Some paint loss and rust. Fair/good.
($100-$200)

$60

180
Boomaroo (Australia) pressed steel Automatic Cash Register, yellow &
red, pre-decimal. Height 183mm. Mechanism needs some attention, some
paint loss and a little rust. Fair in poor box. ($40-$80)

$30

181
Boomaroo (Australia) pressed steel Dump Truck with Loading Bucket, red
& tan. Length 370mm. Much paint loss and rust, some parts missing.
Poor. ($50-$100)

$25

182 Boomaroo (Australia) pressed steel Hyster Forklift. Height 180mm. Some
paint loss and rust. Good. ($80-$160) $40

183
Buddy L pressed steel Articulated Tanker "Texaco", red. Length 600mm.
Some chips and scratches to paintwork, labels crazed, rear window
damaged. Fair. ($150-$260)

$100

184
Buddy L tinplate Fire Ladder Truck "B.L.F.D.", red. 640mm. Some chips
and scratches to paintwork, some rust stains on ladder, rear window
cracked. Good. ($150-$260)

$100
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185
Arnold (West Germany) tinplate Breakdown Truck "Service", cream, red,
orange & white. Length 270mm. A few chips and scratches to paintwork,
dent in front bumper bar. Very good. ($400-$800)

$300

186
Two ceramic Jars shaped like Vans: "Super Soft" Ice Cream Van, pink &
white, length 250mm; and Van with Liquorice Allsorts on side, purple,
length 210mm. Excellent. (2) ($20-$40)

$10

187 Two diecast Truck Bodies: Breakdown Crane, red, length 113mm; and
Open Bed, green, length 103mm. Much paint loss. Fair. (2) ($30-$60) $20

188 Tonka (NZ) pressed steel Clamshell-Bucket Excavator Truck, yellow. A
few scratches and scuffs to paintwork. Very good. ($100-$200) $60

189
Tinplate clockwork Rotating Crane with Bucket, silver with maroon &
cream base. Base 200mm x 150mm. Tested and working. Some parts a
bit loose. Good/very good. ($50-$100)

$40

190 Risheng Crane Truck, yellow, with sounds and lights. Length 590mm.
Very good. ($50-$100) $20

191 Mettoy "Elegant" tinplate Typewriter. Width 270mm. A little scuffing to
paintwork. Very good. ($60-$150) $40

192 Mettoy tinplate County Fire Station. Width 290mm. Missing doors, some
scratches and scuffs to paintwork, a little rust. Fair. ($50-$100) $30

193 Wells tinplate clockwork Fire Engine, red. Length 160mm. Motor needs
work, some paint loss and a little rust. Fair. ($50-$100) $30

194 Yonezawa (Japan) plastic friction-drive Ford Fire Engine. Length 420mm.
Motor needs attention, missing detail pieces from roof. Good. ($25-$50) $15

195
Tinplate friction-drive Fire Engine, metallic red cab with red back. Length
153mm. Some wear to chromed parts, a little wear elsewhere. Very good.
($40-$80)

$30

196 Tinplate Fire Ladder Engine, with firemen. Length 430mm. Some paint
loss, some bends in ladder. Good. ($50-$100) $30

197 Keensbury tinplate clockwork Fire Ladder Truck, red & yellow. Length of
vehicle 480mm. Some paint loss, a little rust. Fair. ($100-$200) $80

198 AM (Italy) tinplate Fire Ladder Engine. Length 118mm. Ladder bent, some
wear and rust to chromed parts. Good. ($40-$60) $20

199
Marusan (Japan) tinplate friction-drive Ford Fire Engine, red. Length
310mm. Some paint loss and rust, missing ladder and hose. Fair.
($40-$80)

$30

200 Model Toys pressed steel Fire Ladder Truck, red. Length 700mm. Some
chips and scuffs to paintwork, some areas retouched. Good. ($100-$200) $80

201
FunRise Fire Engine "Metro Fire Department", with sounds and lights.
Length 350mm. Some paint loss on edges, some detail parts damaged.
Good. ($100-$200)

$40
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202 Japanese tinplate Fire Engine, red. Length 280mm. Much paint loss and
rust. Fair. ($100-$200) $50

203 Japanese tinplate friction-drive Fire Engine, red. Length 245mm. A little
paint loss, some rust, ladder detached. Fair. ($40-$80) $20

204 Clover tinplate Fire Engine. Good. ($30-$60) $10

205
Asahi (Japan) tinplate friction-drive Fire Engine. Length 190mm. A few
chips and scratches to paintwork, missing windscreen. Good in fair box.
($50-$100)

$25

206 Bandai (Japan) tinplate Snorkel Fire Pumper Truck, red. Length 320mm.
A few chips and scratches to paintwork. Very good. ($40-$80) $30

207
Two small tinplate Vehicles: Car printed with faces and movie characters,
length 76mm; and "Air India" Aeroplane, length 80mm. Good. (2)
($40-$80)

$15

208 Yoneya (Japan) tinplate friction-drive Police Patrol Jeep. Length 200mm.
Driver is missing arms and rear clip. Good in fair box. ($80-$160) $50

209 Tinplate battery-operated Army Tank "ME 827". Length 200mm. A little
paint loss. Untested, good/very good. ($30-$60) $20

210
Ny-Lint pressed steel Electronic US Army Cannon Truck, green. Length
470mm. Missing projectiles, controls damaged, some scratches to
paintwork. Good. ($150-$260)

$100

211
Modern Toys (Japan) tinplate battery-operated Pressure Control Half
Truck. Length 193mm. Some rust on battery cover, battery compartment
clean. Untested, very good in good box. ($50-$100)

$40

212 Seven "Andy Pandy" and "Raggedy Ann" Children's Books, ranging from
1918 to 1974. Very good. (7) ($20-$40) $10

213

Vintage, brand new, in original box, Home art, porcelain doll, blonde hair
in ringlets, blue eyes, pale blue bonnet, royal blue and pale blue dress
with lace ruffles, wearing pearls. SKU 5557 approximately, 50CM.
($10-$15)

$5

214 Vintage collectible Strawberry Shortcake Baby Doll, in original outfit
American Greetings Corp. 1982 Kenner. ($5-$10) $1

215 Vintage Disney 11" Eyeore plush toy collectible rattle. ($10-$20) $1

216

Vintage doll circa 1950/60. Made in Italy. Sleeping Brown eyes, posable
limbs, inset lashes, closed mouth. Body, blonde hair, head, legs hard
plastic. Mama voice box, Original dress, panties, shoes and socks. Small
hole on right temple under hairline. ($10-$20)

$1

217
Vintage Doll circa 1960's made in Italy made of soft vinyl/rubber rooted
dark hair sleeping brown eyes, open mouth, posable limbs no
manufacturer markings. ($5-$10)

$1
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218

Vintage doll circa 1980's body pliable plastic, front torso joined by seam,
down centre of the back. Sleeping brown eyes & lashes missing, Short
brown hair. Italian style face with turned up nose. Markings on back and
head made in England 18 C. ($5-$10)

$1

219 Vintage Double Sided 10" Doll Happy and Sad Cloth Doll with Dress Old
Plush Girl Doll. ($15-$30) $5

220 Vintage 'IDEAL', Pretty Curls, Baby Doll 1980 H-341 B-95 brown hair blue
eyes. ($5-$10) $1

221 Vintage Kewpie Doll, Made in Japan, Kewpie Cupid, Cupie Doll, Rubber
Toy 8" Kewpie. ($5-$20) $1

222 Vintage Mattel - 1980 'Baby Tippee Toes'- 14"- Blonde/blue Eyes.
($5-$10) $1

223 Vintage Playmates, "Amazing Amanda", Vintage 2005, Interactive,
animatronic doll. ($40-$70) $5

224 Vintage porcelain doll circa 1980s, painted eyes, blonde hair porcelain
head, hands and legs original red floral dress. ($10-$30) $1

225
Vintage porcelain doll, glazed shiny brown eyes, platinum blonde with
loose ringlets. Porcelain head hands and feet, cloth body. White leather
lace up shoes. ($5-$10)

$1

226 Vintage Retro 1964 Mattel 'Timey Tell', Doll. ($15-$45) $10

227
Vintage Schildkrot Turtle Mark 12" Vinyl Black/Brown, Baby Doll -
Celluloid / Rubber - Germany -  Posable arms and legs, sleeping eyes,
pouting lips. ($15-$50)

$5

228 Two rare Vintage Clown Marionettes, one 12" one 8" both rare, and old
heads made of timber. ($20-$60) $5

229
Two vintage plush toys - 6" Atlanta Gerber Purple & White Bunny Rabbit,
pink nose; Vintage 8" plush pink teddy bear, circa 1970, blue glass eyes.
($5-$10)

$1

230 Vintage "Teach Me Trudy" cloth doll circa 1960's/70's. ($5-$10) $1

231
Vintage "UNEEDA" 'The Flower Child', 80cm doll circa 1976 vinyl head,
sleeping brown eyes, closed mouth, plastic posable limbs, plastic body
rooted blonde hair made in China. ($10-$30)

$1

232 Vintage 10" plush Sagittarius green teddy bear by Russ Toys. ($5-$10) $1

233 Vintage 10" Regal, 1970s Era Baby Doll made in Canada, brown hair,
open mouth. ($5-$10) $1

234
Vintage 12" Battery operated laughing Kookaburra, made by Chericole,
with natural sound and movement Plus 10" Vintage Kookaburra hand
puppet.by CA Australia. ($15-$25)

$5
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235 Vintage 14cm Rubber Kewpie doll made in Japan ($5-$15) $1

236 Vintage 18"1968 'Ideal Toys' Canada doll, blonde hair, sleeping eyes,
vinyl head and arms plastic body orange dress. ($10-$15) $1

237 Vintage 1994 'Cititoy' rubber doll with rooted blonde hair, posable limbs
and sleeping eyes. ($5-$10) $1

238 Vintage 1994 Tyco heavy duty plastic/vinyl, blonde hair, blue eyes
posable arms and legs painted briefs and fixed blue shoes. ($5-$10) $1

239
Vintage 20" "Kader" doll 3520, circa 1950's, a very light doll, although his
head is made of hard brittle plastic/cellulite, the rest of his body is made of
a softer pliable plastic. ($40-$150)

$15

240 Vintage 22cm, 1964 Ideal Toy Corp Doll, head and hands vinyl,
ginger/brown hair, sleeping eyes, inset lashes. ($5-$10) $1

241 Vintage 30cm 1981 Dakin plush brown dog. ($5-$10) $1

242
Vintage 60cm circa 1960/70's doll vinyl head and plastic body, sleeping
blue eyes, rooted red hair.no markings or identification other than made in
Taiwan, wearing blue dress, socks and red shoes. ($10-$25)

$1

243 Vintage 7" handmade plush, green felt elephant circa 1960's small hole
behind left ear otherwise good condition. ($5-$10) $1

244 Vintage 9" "Prowki" international, plush lamb made in New Zealand circa
2009. ($10-$20) $5

245 Vintage 'Baby Come Back', Mattel Walking Doll 1976 Blonde Hair.
($10-$20) $1

246 30cm "FROZEN" Elsa doll posable head and limbs ($10-$20) $1

247
An 8" pair of vintage cabbage patch like dolls with sleeping/open close
eyes, vinyl arms and legs & cloth body. Wearing white shoes and in
original clothing. ($5-$15)

$1

248 Brunette plastic doll in tartan-edged jacket and pants. Circa 1960s.
($1-$5) $1

249 Cinnamon Doll from the Crissy Doll family 1970s. ($20-$35) $5

250 Dakin Vintage 1980 7.5" Plush I'm A Little TUFFY Tiger Bean Bag with
Green T Shirt. ($5-$10) $1

251 Hard red plastic Royal Mail 12cm Collection box, Post Office, Red Letter
box, coin Bank. In Original box. ($10-$20) $1
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252

Hawaiian souvenir dolls 29cm / 11.5-inch Anekona Hula Girls "ANEKONA
HAWAII" IS STAMPED ON THEIR BACK VERY GOOD CONDITION ALL
ORIGINAL CLOTHING. GRASS SKIRT ORIGINAL HAIR TIES GREEN
CLOTH JEWELLERY GRASS TOP. ($25-$50)

$10

253 Kewpie doll. Plastic 1970s ($15-$25) $1

254 My Child boy doll with blond hair and denim overalls. ($50-$85) $10

255 Rare vintage 14cm small blond "Delavennat" doll in original outfit, made in
Hong Kong, circa 1980's. ($5-$10) $1

256 Rare Vintage 1974 Mattel "Baby That Away", Doll crawling doll. ($10-$20) $1

257 Rare vintage 1986 Iwaya Corp walking squeaking Pudgy the pink
battery-operated pig. ($10-$20) $1

258 Rare vintage Battery-Operated pink pig made by the Beverly Hills Teddy
Bear company ($10-$20) $1

259
Rare Vintage Easter Bunny Rabbit, collectible Squeakie, Squeak Toy
Basket Gift Rubber Pastel 7" circa
1950 - 1960's. ($20-$45)

$5

260
Rare, Vintage,28cm, Disney, musical wind up 'Gund', Winnie the Pooh,
"Classic Pooh" plush toy, Pooh has butterfly net in one hand and a
Butterfly in the other. ($15-$45)

$5

261 "Ocean Liners Paintings" Album of twenty-four Postcards, with colour
paintings of liners. Excellent. ($20-$40) $10

262 Book: "26 Centuries of Sea Warfare", Jacques Mordal, 419pp soft cover
(Souvenir Press 1965). Good. ($20-$40) $10

263 Book: "A Matter of Expediency", Charlotte & Denis Plimmer, 171pp soft
cover (Quartet 1978). Excellent. ($20-$40) $10

264 Book: "A River in Retrospect", Paul Boot, 64pp hard cover (Priam 1996).
Excellent. ($20-$40) $10

265 Book: "All the World's Battleships", Ian Sturton, 190pp hard cover
(Conway Maritime 1996). Excellent. ($20-$40) $10

266
Book: "An Illustrated Data Guide To Modern Fast Attack Craft",
Christopher Chant, 77pp hard cover (Tiger Books 1997). Excellent.
($20-$40)

$10

267 Book: "An Illustrated Guide to Modern Warships", Hugh Lyon, 159pp hard
cover (Lansdowne 1980). Good. ($20-$40) $10

268 Book: "Anti-Submarine Warfare", Rear Admiral J.R. Hill, 112pp hard cover
(Ian Allan 1984). Good. ($20-$40) $10
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269 Book: "Aquitania", Mark  D. Warren, 128pp hard cover (PSL 1988).
Excellent. ($30-$60) $15

270 Book: "Atlantic Bridgehead", Howard Clayton, 192pp hard cover
(Garnstone 1968). Very good. ($20-$40) $10

271 Book: "Battlecruisers", John Roberts, 128pp hard cover (Catham 1997).
Very good. ($20-$40) $10

272 Book: "Cunard Egon Ronay Guide to Ports of Call", 96pp soft cover (Egon
Ronay 1973). Very good. ($20-$40) $10

273 Book: "De Belgische Zeemacht / La Force Navale Belge", soft cover.
French/Dutch dual language. Very good. ($20-$40) $10

274 Book: "Dearest Mother", 46pp soft cover (P&O 1987). Very good.
($20-$40) $10

275 Book: "Escort Carriers", Stefan Terzibaschitsch, 208pp hard cover
(Rutledge 1981). Very good. ($20-$40) $10

276 Book: "Explorations", Autobiography by Robert D. Ballard, 407pp hard
cover (Weidenfeld & Nicolson 1995). Very good. ($20-$40) $10

277 Book: "Fighting Ships in the Age of Steam", Len Ortzen, 160pp hard cover
(Arthur Baker 1978). Very good. ($20-$40) $10

278 Book: "Malta Convoy", Peter Shankland & Anthony Hunter, 256pp hard
cover (Collins 1961). Good. ($20-$40) $10

279

Four diecast Waterline Ships: Matchbox K-304 Aircraft Carrier; Matchbox
K-302 Corvette; Matchbox K-301 Frigate; and Dinky Cunard White Star
Ocean Liner, much paint loss. Lengths 173mm-223mm. Fair/good. (4)
($30-$60)

$20

280 Four "Penny Toy" small diecast Warships. Lengths 32mm-38mm. One
mast detached. Fair. (4) ($30-$60) $20

281 Henley 54207 Ship Kit (unassembled): "Cutty Sark". Length 750mm. As
new in sealed box. ($50-$100) $30

282 Henley 54207 Ship Kit (unassembled): HMS "Victory". Length 750mm. As
new in sealed box. ($50-$100) $30

283 Henley 57384 Ship Kit (unassembled): HMS "Bounty". Length 750mm. As
new in sealed box. ($50-$100) $30

284 Henley 57384 Ship Kit (unassembled): HMS "Endeavour". Length
750mm. As new in sealed box. ($50-$100) $30

285
Schylling "Island Ferry" tinplate clockwork toy with ferry shuttling between
dock and lighthouse. Length 380mm. Tested and working. Excellent in
very good box. ($40-$60)

$20
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286 Large 2-mast Sailing Ship "Bluenose". Length 870mm. Plastic, wood &
fabric. Excellent. ($150-$260) $100

287
Otaki 1-77-1000 1:600 scale motorised Ship Kit (unassembled): US Navy
BB62 "New Jersey" Battleship. Appears complete, parts in sealed
packets. Excellent in excellent box. ($30-$60)

$25

288
Two Maritime Items: Framed Model of HMS Victory, 330mm x 230mm;
and Box with painting of HMB Endeavour 1768, 220mm x 150mm x
80mm. Excellent. (2) ($30-$60)

$20

289 Framed low-relief wooden Steamship "Aquitania". Frame 1140mm x
345mm. Very good. ($150-$260) $100

290 Book: "Maritime Australia", Jack Loney, 127pp soft cover. Very good.
($20-$40) $10

291 Book: "Naval Fast Strike Craft and Patrol Boats", Roy McLeavy, 176pp
hard cover, missing dust jacket (Blandford 1979). Good. ($20-$40) $10

292 Book: "Naval Warfare Today and Tomorrow", Hubert Moineville, 141pp
hard cover (Basil Blackwell 1983). Very good. ($20-$40) $10

293 Book: "Ocean Ships", David Hornsby, 255pp hard cover (Ian Allan 1982).
Excellent. ($20-$40) $10

294 Book: "Russian & Soviet Battleships", Stephen McLaughlin, 469pp hard
cover (Naval Institute Press 2003). Excellent. ($30-$60) $15

295
Book: "Savo: The Incredible Naval Debacle off Guadalcanal", Richard F.
Newcomb, 237pp hard cover, missing dust jacket (Ure Smith 1963).
Good. ($20-$40)

$10

296 Book: "Shipwrecks Around Britain: a diver's guide", Leo Zanelli, 111pp
hard cover (Kaye and Ward 1970). Good/very good. ($20-$40) $10

297 Book: "Soviet Warships", John Jordan, 128pp hard cover (Arms and
Armour 1983). Excellent. ($30-$60) $20

298 Book: "Supership", Noël Mostert, 304pp hard cover (Macmillan 1975).
Good/very good. ($20-$40) $10

299 Book: "The book of Shipwrecks", Kenneth Hudson & Ann Nicholls, 170pp
hard cover (Macmillan 1979). Very good/excellent. ($20-$40) $10

300
Otaki OT1-78-1000 1:800 scale Ship Kit (unassembled): USS America
CV-66 Super Carrier. Appears complete. Excellent in very good box.
($30-$60)

$25

301 Revell 1:700 scale German WWII Bismarck Class Ship, assembled from
kit. Some detail parts missing. Very good. ($30-$60) $20

302
Skywave SW-1800 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USS "Bunker
Hill" CG52. Appears complete, with instructions and decals. Excellent in
very good box. ($30-$60)

$15
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303
Sterling G1 wooden Spanish Galleon Kit (unassembled). Length 10".
Appears complete, with instructions and decals. Very good in good box.
($40-$80)

$20

304 Thirty-six "Australian Warship", "Australian Warship Review", and
"Warship" Magazines, 1999 to 2014. Excellent. (36) ($20-$40) $10

305 Two small Model Boats. One in bottle, overall length 185mm; one in glass
& wood cabinet, length 148mm. Very good/excellent. (2) ($30-$60) $20

306
Two wooden Ships: Fishing Boat "Flying Lady", blue & white, length
340mm; and Schooner "Goelette", dark blue, yellow & white, length
320mm. Good. (2) ($40-$80)

$30

307 Book: "The Princess Story", Norman R. Hacking & W. Kaye Lamb, 360pp
soft cover (Mitchell 1976). Very good. ($20-$40) $10

308 Book: "The White Funnel Handbook", 80pp soft cover. Good. ($20-$40) $10

309 Book: "Warships: WWII to the Present Day", Martin J. Dougherty, 224pp
hard cover (Hinkler 2011). Excellent. ($20-$40) $10

310 Booklet: "Cunard Line 1840-1923" (Merseyside Maritime Museum 1990).
Excellent. ($20-$40) $10

311 Booklet: "Liner Services and the Conference System", 17pp soft cover
(The British Liner Committee 1958). Very good. ($20-$40) $10

312 Seven diecast Cannons, of various types, including pencil sharpeners.
Lengths 35mm-270mm. Very good/excellent. (7) ($40-$80) $25

313

Bandai (Japan) tinplate inertia-drive Boat and Trailer, orange & white boat
with blue trailer. Total length 230mm. Motor works but propeller is
missing. Windscreen also missing, some paint loss and rust. Fair.
($40-$80)

$30

314 SAN Safety Toys tinplate battery-operated Submarine "SSN 571". Length
470mm. Some rust spotting. Untested, good/very good. ($100-$200) $50

315
Paya modern reproduction tinplate clockwork 1931 Battleship "Acorazado
Espana". Length 370mm. Limited edition, with certificate. Excellent in
excellent box. ($30-$60)

$20

316
Tinplate & plastic battery-operated "Universe Boat". Length 240mm.
Tested, action working but not lights. Some scuffs and stains to paintwork.
Very good. ($20-$40)

$15

317 Tinplate friction-drive Aircraft. Length 110mm. Motor is jammed, otherwise
very good. ($40-$80) $10

318 Tinplate battery-operated Passenger Airliner. Length 550mm. Very
good/excellent in very good box. ($50-$100) $40

319
Korean tinplate clockwork Police Helicopter. Length 210mm. With
attached key, runs well, rotors spin. Paintwork intact but needs cleaning.
Very good. ($50-$60)

$15
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320 Marx pressed steel American Airlines Airliner "The Flagship", silver.
Length 540mm. Some paint loss and rust. Good. ($100-$200) $50

321
Nomura (Japan) tinplate & plastic battery-operated Police Highway Patrol
Helicopter. Length 360mm. Some scratches and scuffs to paintwork.
Untested, very good. ($50-$100)

$40

322 Two Toy Mark 1:48 scale plastic Aircraft: Supermarine Spitfire, missing
part of tail; and German BF 109. Good/very good. (2) ($30-$60) $20

323
Two scratch-built wooden Fighter Jets: Canadian "Golden Hawks" Sabre
Jet, gold, wingspan 285mm; and Israeli Jet, camouflage, wingspan
190mm, one wheel detached. Good/very good. (2) ($20-$40)

$10

324
Two WWII Japanese Aircraft Books: "Nakajima Ki.27 A-B"; and
"Camouflage & Markings of Imperial Japanese Army Fighters". Very good.
(2) ($20-$40)

$10

325

Six Matchbox "Skybusters" and Australia Post" diecast Aircraft: M7720
Boeing 737-800; V0235 Pacific Patrol; V1698 SB94 Drone; V0237
Shadow Jet; SB-1 Lear Jet, some scuffing; and No. 5 Royal Mail Biplane.
Mostly excellent, four on sealed cards. (6) ($40-$80)

$30

326 Sky Hero 2 Channel I/R Remote Control Helicopter. Length 160mm.
Boxed as new. ($30-$60) $15

327 Three small kit-built Military Aircraft. Wingspans 187mm to 245mm. A few
detail parts missing or detached. Good. (3) ($30-$60) $20

328
Three Amercom 1:72 scale Military Helicopters: USA MH-68A Stingray;
USSR Kamov Ka-25; and USA Piasecki-Vertol H-21C Shawnee. As new
in sealed packaging. (3) ($30-$60)

$15

329

Seven Amercom 1:72 scale Military Helicopters: French Aerospatiale
SA-316B Alouette III; Canadian Bell CH-146 Griffon; USA Agusta A119
Koala; German Eurocopter EC135; Italy Agusta A129 Mangusta; UK
Westland Lynx AH.7; and Israeli Bell AH-1S Cobra. As new in sealed
packaging. (7) ($50-$100)

$45

330

Seven Amercom 1:72 scale Military Helicopters: USA Bell OH-13H Sioux;
UK Westland Scout AH.1; USA TH-57C Sea Ranger; German
Messerschmitt-Bolkow-Blohm/Kawasaki BK 117; France Aerospatiale
Alouette II; USA Piasecki HUP-2 Retriever; and USA Bell UH-1B Huey. As
new in sealed packaging. (7) ($50-$100)

$45

331

Six Amercom 1:72 scale Helicopters: No. 44 Polish PZL SW-4 Puszczyk;
No. 41 USA McDonnell Douglas MD500 Defender; UK Westland Puma
HC Mk 1; No. 38 Russian Mil Mi-28 Havoc; No. 32 USA Boeing-Sikorsky
RAH-66 Comanche; and No. 43 USSR Mil Mi-1MU Hare. As new in
sealed packaging. (6) ($30-$60)

$25

332

Five Amercom 1:72 scale Helicopters: No. 37 Hughes OH-6A Cayuse;
No. 33 French 1964 UH-34D Choctaw; No. 40 UK Westland Lynx HMA 8;
No. 19 USA Bell AH-12Z Viper; and German NHIndustries NH90 TTH. As
new in sealed packaging. (5) ($50-$100)

$40

333

Five Amercom 1:72 scale Military Helicopters: UK Westland Whirlwind
HAR.10; Messerschmitt-Bolkow-Blohm Bo 105; Polish Mil Mi-2US; USA
Kaman SH-2F Seasprite; and USA Eurocopter HH-65C Dolphin. As new
in sealed packaging. (5) ($50-$100)

$40

334

Four Amercom 1:72 scale Military Helicopters: German 2006 Eurocopter
Tiger UHT; Polish 1996 PZL W-3 Sokol; USA 1991 UH-60L Blackhawk;
and French 2000 Eurocopter AS532 Cougar. As new in mostly sealed
packaging. (4) ($50-$100)

$40

First Monday Toy Auction 4th August 2025 Page 20 of 25



Lot No. Description Starts at

335 Amercom 1:72 scale USA Sikorsky MH-53E Sea Dragon Helicopter, Navy
"Black Stallions" livery. As new in sealed packaging. ($15-$30) $10

336 Amercom No. 18 1:72 scale USA Bell OH-58D Kiowa Warrior. As new in
sealed packaging. ($15-$30) $10

337
Two Amercom 1:72 scale Helicopters: No. 34 Russian Kamov Ka-29
Helix-B; and No. 5 USA Boeing Vertol CH-46 Sea Knight. As new in
sealed packaging. (2) ($20-$40)

$10

338
Two remote-control Helicopters: Falcon-XX with 2.4GHz Controller, length
200mm; and Silverlit IR Control Mini Helicopter with Controller, length
70mm, one rotor blade broken. Untested, good/very good. (4) ($30-$60)

$20

339 Timpo diecast Lockheed P-38 Lightning, 84mm x 100mm. Much paint
loss. Fair. ($20-$40) $10

340
Tinplate clockwork TWA Twin Prop Aeroplane "Green-Shell", green &
yellow. Wingspan 275mm. Motor runs but needs some attention. Some
scratches and rust, some damage to wings and tail. Fair. ($50-$100)

$40

341 Tonka Polistil (Italy) diecast Hawker Hurricane. Length 75mm. Excellent in
good box. ($20-$40) $10

342

Tootsietoy 1701 set of six "Eagle Squad Jet Fighters": USAF F-15 Eagle;
Navy F-16 Falcon; USAF F-4 Phantom; USAF Stealth Fighter; USAF
F-106 Delta Dart; and USAF F-14 Tomcat. Lengths 50mm-60mm.
Excellent in good/very good box. ($30-$60)

$20

343 Two Aircraft Books: "Wrecks & Relics" 18th Edition; and "Air Disaster"
Volume 2. Very good. (2) ($20-$40) $10

344
Two scratch-built wooden Aircraft: USAF Jet Fighter "FH464 Shooting
Star", grey, wingspan 270mm; and Polish Gunner Plane "33", dark green,
wingspan 345mm. A few parts loose. Good/very good. (2) ($20-$40)

$10

345

Two scratch-built wooden Civilian Propeller Aircraft: Miles Aerovan
Cargo/Passenger Plane "Culliford Airlines G-AJZG", grey, wingspan
365mm; and small Swiss Plane "HB-HA0", blue & black, wingspan
200mm. Good/very good. (2) ($20-$40)

$10

346
Two Amercom "Fighter Aircraft Collection" 1:72 scale diecast Aircraft with
Magazines: No. 60 1963 North American T-6 Texan; and No. 14 1917
Fokker Triplane. As new in sealed packaging. (2) ($20-$40)

$10

347 Two Aviation Books: "All Colour World of Aircraft"; an "In the Cockpit".
Both hard cover large format. Very good. (2) ($20-$40) $10

348
Two diecast Rescue Helicopters: New-Ray Canadian Forces Rescue
CH-149 Cormorant Helicopter, length 280mm; and Westpac Surf Life
Savers Helicopter, length 180mm. Excellent. (2) ($20-$40)

$10

349

Two Dinky Fighter Planes: Phantom II F-4K Jet, length 190mm, much
paint loss, fair; and Hawker Hurricane Mk II, with gunfire sound effect,
length 148mm, good. Both missing cockpit canopies, some propeller
blades and other detail parts missing. (2) ($40-$80)

$30

350
Two Italeri 1:72 scale RAAF Sunderland Aircraft Kits (unassembled): 1302
Sunderland Mk. I; and 1352 Sunderland Mk. III. Both appear complete.
Excellent in very good boxes. (2) ($30-$60)

$20
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351
Lindberg 5312 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Handley Page
Victor. Appears complete, with instructions and decals. Excellent in very
good box. ($15-$30)

$10

352 Matchbox "FDCO Airbird" Fire Fighting Helicopter, with sounds and lights.
Length 320mm. Untested, very good/excellent. ($30-$60) $15

353 Matchbox diecast RAF Rescue Helicopter, blue. Length 105mm. A few
chips to paintwork. Very good. ($15-$30) $10

354
Minicraft 11669 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Lockheed Martin
PBM-5A Mariner. Appears complete. Excellent in very good box.
($20-$40)

$10

355
Monogram 5703 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): B-36 Peacemaker.
Appears complete, with instructions and decals. Excellent in good box.
($20-$40)

$10

356 Motor Max 76315 1:48 scale diecast AH-1Z Viper Helicopter "Marines",
grey. With stand. Missing one rotor blade. Very good. ($20-$40) $10

357 Nineteen plastic Aircraft, of various scales and types. Good/very good.
(19) ($20-$40) $15

358

Quantity of diecast & plastic Aircraft: Micro Champs Set of USAF Cargo
Jet and Soviet Jet; Lufthansa Boeing 747 Passenger Jet, boxed;
Matchbox SB19 Piper Comanche; Matchbox SB12 Skyhawk A-4F; and
three Biplanes. Lengths 46mm-118mm. Ranging from good to excellent.
(8) ($20-$40)

$15

359
Revell 04383 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Blohm & Voss BV222
V-2. Appears complete, with instructions. Very good in good box.
($30-$60)

$20

360
Revell 1043 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): USAF F-11A Fighter
Jet. Appears complete, parts in sealed packet. Excellent in very good box.
($30-$60)

$20

361 Scratch-built wooden Turbo-prop Passenger Plane "N571A Metroliner".
Length 450mm. Tail detached, needs cleaning. Fair/good. ($20-$40) $5

362 Seven small Propellor Planes, of varying style and scale. Lengths 41 to
85mm. Ranging from fair to very good. (7) ($20-$40) $5

363 Seven Zylmex Dyna-Flites 1:72 scale diecast Aircraft Sets. As new on
sealed cards. (7) ($25-$50) $15

364 Six Dinky 734 RAF Supermarine Swift Fighter Jets. A few chips to
paintwork. Good/very good. (6) ($40-$80) $30

365

Six GE Fabbri 1:100 scale diecast "Air Combat Collection" Aircraft:
Supermarine Spitfire, with magazine, in sealed packet; German Ju87B-2
Stuka; US Navy P-4J Phantom; RAF Tornado GR1, damaged; US Navy
F14; and US Army AH-640 Apache. Mostly excellent. (6) ($40-$80)

$30

366 Diecast Whirlwind Helicopter Recognition Model. Fair/good. ($50-$100) $15
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367 Dinky "MRCA" Swing-Wing Fighter Jet. Length 200mm. Missing cockpit
canopy, some chips to paintwork, some wear to labels. Good. ($30-$60) $20

368 Dinky 702 De Havilland Comet Passenger Jet "G-ALYV". Length 147mm.
Much paint loss and oxidisation. Fair. ($20-$40) $10

369 Dinky 706 Air France Viscount Passenger Plane, silver & white. Much
paint loss, one wing bent, one propeller damaged. Fair. ($20-$40) $10

370 Dinky 735 RAF Gloster Javelin Fighter Jet. One stabiliser bent, some
chips to paintwork. Good in fair box. ($20-$40) $10

371
DVD Set: "Great Planes" (M2 Pictures 2010). Twenty-five discs, in
presentation album containing aircraft specifications. Very good/excellent.
($30-$60)

$20

372

Eight diecast Aircraft: two Dinky Avro York Passenger Planes; Dinky Sea
King Helicopter; Dinky Beechcraft C55 Baron; Dinky Vickers Viking; Corgi
Juniors 007 Helicopter; and Corgi Juniors Batman Helicopter. All have
some damaged or missing parts, much paint loss to some. Ranging from
fair to very good. (8) ($40-$80)

$30

373

Eight diecast American WWII Aircraft: two Spitfires; two Boston Havocs;
two P47D Thunderbolts; and two P51D Mustangs. Wingspans
120mm-135mm. Missing canopies, some propellers detached. Good/very
good. (8) ($30-$60)

$20

374

Eleven Dinky Aircraft: two Seaplanes; 715 Bristol 173 Helicopter; P. 1B
Lightning Jet; three Tempest II Fighter Planes; Bristol Meteor Fighter;
Twin Engine Fighter; and two Shooting Star Fighters. Lengths
51mm-87mm. Much paint loss, some parts missing. Fair. (11) ($30-$60)

$25

375 Enamelled Metal Pin "Royal Federation of Aero Clubs of Aust.", width
74mm. Very good. ($15-$30) $10

376 Framed Print of Vampire T.11 "The Vintage Pair" Central Flying School.
Frame 515mm x 410mm. Very good. ($20-$40) $15

377 Gemini G2COA150 21:200 scale diecast Continental Boeing 727-200ER
Airliner, With stand. Excellent in fair/good box. ($30-$60) $25

378 Hongwell 1:87 scale diecast RAF SE 5a Biplane, green & red. Excellent in
excellent box. ($30-$60) $25

379 Kit-built plastic De Havilland Mosquito Bomber. Wingspan 690mm. Many
detail parts detached (included, not shown). Fair/good. ($20-$40) $15

380
Large scratch-built Red Baron's Triplane. Wingspan 1030mm. Metal,
wood & paper construction. Not motorised, missing one wing, needs
cleaning and a some cosmetic repairs. Good/very good. ($100-$200)

$50

381
Amodel 72036 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Do-X Dornier Flying
Boat. Appears complete, with instructions. Excellent in good box.
($50-$100)

$40

382
Amodel 72040 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Martin JRM-3
Hawaii Mars. Appears complete, with instructions. Excellent in good box.
($50-$100)

$40
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383 Aviator Heli-Q IR Control Helicopter, with styrofoam body. Length 160mm.
Untested, excellent in very good box. ($15-$30) $10

384 Book Set: "Jet Planes of the Third Reich, The Secret Projects", Volumes 1
& 2, Manfred Griehl (Monogram 1998/2004). Excellent. (2) ($20-$40) $10

385 Book: "Air Forces of the World", Mark Howish et al., 264pp hard cover
(Salamander 1980). Very good. ($20-$40) $10

386 Book: "Aircraft Anatomy World War II", Paul Eden & Soph Moeng, 255pp
hard cover (Silverdale 2003). Very good. ($20-$40) $10

387 Book: "German War Birds", K. Munson, 176pp hard cover (New Orchard
1986). Very good. ($20-$40) $10

388 Book: "War In The Air 1914-45", Williamson Murray, 224pp hard cover
(Cassell 2000). Very good. ($15-$30) $10

389 Book: "R.A.F: The Second Year", Adam & Charles Black, hard cover
(Oxford Melbourne 1942). Fair. ($20-$40) $10

390 Book: "The W.A.A.F in Action", Adam & Charles Black, hard cover. Fair.
($20-$40) $10

391 Book: "Vietnam Air Wars", René J Francillon, 255pp hard cover (Temple
Press 1988). Very good. ($20-$40) $10

392 Book: "Warbirds Directory" 3rd Edition, John Chapman & Geoff Goodall,
722pp soft cover (Warbirds Media 1996). Very good. ($20-$40) $10

393
Century 21 Toys plastic friction-drive "Project Sword" Re-Entry
Spacecraft, red. Length 188mm. Some parts damaged. Fair/good.
($20-$40)

$10

394
Heng Kun HK298 radio-controlled Twin Screw Transport Helicopter.
Length approx. 160mm. Appears unused, excellent in very good box.
($20-$40)

$10

395 Corgi Aviation Archive 49202 1:72 scale German WWII Messerschmitt
109E JG 26 "Schlageter" Fighter. Boxed as new. ($30-$60) $20

396 Corgi Aviation Archive AA32102 1:72 scale diecast German WWII
Messerschmitt Bf109E-4 Fighter. Boxed as new. ($30-$60) $20

397
Corgi Aviation Archive AA32615 1:72 scale diecast Avro Lancaster, RAF
617 Sqdn, Operation Chastise. Limited edition, with certificate. Excellent
in excellent box. ($100-$200)

$60

398 Corgi Aviation Archive AA36602 1:72 scale diecast P-38J "Drop Snoot"
Lightning. Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($50-$150) $40

399
Academy Minicraft 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Consolidated
PBY-5 Catalina Seaplane. Appears complete. Excellent in good box.
($40-$80)

$30
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400 Matchbox Superfast 75 Helicopter "MBTV News". Excellent in very
good/excellent box. ($30-$60) $20

401 Two Premier Kites Aeroplane Garden Spinners. Length of each approx.
700mm. Very good. (2) ($50-$100) $40
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